
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 2/2021 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

zmieniająca decyzję nr 9/2020 Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku  

w sprawie powołania Zespołu do realizacji projektu pn.: „Termomodernizacja Domu 

Studenckiego Politechniki Warszawskiej „Wcześniak” w Płocku” 

 

 

 Na podstawie § 37 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. oraz  

w związku z podpisanymi umowami o dofinansowanie nr 114/2020/Wn-07/OA-tr-ku/D z dnia 

28.02.2020 r., nr 115/2020/Wn-07/OA-tr-ku/P z dnia 28.02.2020 r. projektu 

„Termomodernizacja Domu Studenckiego Politechniki Warszawskiej „Wcześniak” w Płocku”, 

realizowanego w ramach przyznanych przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej środków finansowych na zmniejszenie emisji CO₂, postanawia się,  

co następuje:  

 

§ 1 

 

W decyzji nr 9/2020 Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku w sprawie 

powołania Zespołu do realizacji projektu pn.: „Termomodernizacja Domu Studenckiego 

Politechniki Warszawskiej „Wcześniak” w Płocku” z dnia 2 czerwca 2020 r. w § 1 ust. 1 po 

pkt 7) dodaje się pkt 8) i 9) o następującej treści:  

„8. dr inż. Sławomir Grabarczyk,”;  

„9. dr inż. Piotr Dolny.”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 

 


